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Nyhedsbrev 17. november 2025 

 

Floorball på programmet til DIF DM-ugen 2026 i Herning 

Floorball bliver repræsenteret til DIF DM-ugen i 2026, når en række idrætsgrene under Danmarks 
Idrætsforbund (DIF), afvikler en lang række danske mesterskaber i Herning i perioden 22-28. juni 2026. 

Et stort ønske og et vigtigt mål for bestyrelse og Turneringsudvalg er opfyldt. For efter længere tids 
forarbejde og god dialog med Danmarks Idrætsforbund, kommer 3v3 floorball på programmet til DM 
ugen. “Det er et scoop og en dejlig tidlig julegave til floorball, at floorball kommer med på programmet 
til DIF DM-ugen. Det er samtidig et skulderklap til de mange klubber, spillere og frivillige, som er med 
til at øge kendskabet til sporten,” siger direktør Karina Ildor Jacobsgaard. 

Læs mere på vores hjemmeside her 

 

Spillerudviklingssamlinger i hele landet 

Floorball Danmark har hidtil arrangeret regionssamlinger for spillere op til 15 år, som endnu ikke er 
aktuelle for ungdomslandsholdene. Konceptet er blevet justeret i forhold til tidligere sæsoner og gjort 
mere enkelt.  

"Vi er meget glade for at kunne præsentere spillerudviklingssamlinger fire steder i landet i to 
weekender i december. Det er endda vores landstræner for herrer, Pontus Kozan, der er hovedtræner 
for samlingerne på Sjælland, mens nuværende U17 landsholdstræner Jonas Risom og tidligere liga- og 
landsholdstræner Mattias Wennbring er hovedtræner på samlingerne i vest. Formålet er ikke primært 
at udtage eller selektere spillere, men at skabe oplevelser, samvær og en følelse af at være en del af 
noget større sammen," udtaler formand Jesper Malm.  

December-samlingerne følges op af aktiviteter i anden halvdel af sæsonen.  

Læs mere her, hvor der også er links til tilmelding via Holdsport.  

 

Ny medarbejder til Floorball Danmarks sekretariat 

Floorball Danmark har fået ny medarbejder. Det er Mathias Kristensen, som kommer fra en stilling 
som klubchef i Kløvermarkens Tennisklub. Mathias har tidligere arbejdet for Dansk Tennis Forbund og 
har meget erfaring med klubudvikling, motivation af frivillige og opbygning af strukturer. Mathias’ 
stilling er tidsbegrænset til året ud, da vi samtidig har slået en fuldtidsstilling op via Jobindex som 
Serviceminded Udviklingskonsulent. Floorball Danmarks direktør, Karina Ildor Jacobsgaard, opfordrer 
floorballkyndige til at søge jobbet.  

https://floorball.dk/floorball-paa-programmet-til-dif-dm-ugen-2026-i-herning/
https://floorball.dk/spillerudviklingssamlinger-i-december-2025/
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Læs mere på vores hjemmeside her 

 

Dialogmøder i hele landet 

Floorball Danmarks bestyrelse har som mål at skabe mere dialog og samarbejde i floorballsporten. 
Derfor har direktør Karina Ildor Jacobsgaard, sammen med bl.a. formand Jesper Malm, Rasmus 
Haslund og Henrik Bahne, været rundt i Jylland for at møde floorballklubberne og tale om sportens 
udvikling og samarbejde mellem klubber og forbund.  

De første møder fandtes sted i Aalborg, Esbjerg og Skanderborg.  

Den 23. november er der møde med de nordsjællandske klubber i Allerød, samt med 
Københavnerklubberne i Valby (hos Copenhagen). Den 25. november er Jesper og Karina inviteret til 
Næstved for at mødes med klubberne på Sjælland.  

Vi opfordrer naturligvis klubberne til at deltage i møderne.  

HUSK TILMELDING 

Læs mere på vores hjemmeside her  

 

Floorball Danmarks dommerudvalg har udtaget til Pokal Final4 

I første weekend af 2026 spilles Pokal Final4 med Sunds Seahawks som vært. 

Dommerudvalget i Floorball Danmark har udtaget de fire dommerpar og formand for 
dommerudvalget, Thomas Højgaard Meldgaard Jensen, sætter her lidt ord på udtagelserne. 

Læs mere på vores hjemmeside her 

 

Bæredygtig økonomi i forbundet 

Floorball Danmarks økonomiudvalg og direktør er i gang med en proces, hvor målet er at synliggøre, 
hvordan indtægter og udgifter hænger sammen i forbundet.  

I mange år har sporten haft et dårligt overblik over den samlede økonomi, hvilket har ført til store 
underskud, der har truet forbundets eksistens, fortæller økonomiansvarlig Jens Lausten.  

"Vi har en del bindinger omkring vores midler, bl.a. fra DIF, og vi har været dårlige til at indregne de 
administrative omkostninger, som er forbundet med fx at drive en turnering og vores landshold. Nu vil 
vi synliggøre disse udgifter og drøfte med klubberne, hvordan vi kan gøre tingene smartere. 

https://floorball.dk/floorball-danmark-soeger-serviceminded-udviklingskonsulent/
https://floorball.dk/dialogmoeder-paa-sjaelland-23-og-25-november/
https://floorball.dk/dommerpar-udtaget-til-pokal-final4-i-januar/
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Eksempelvis kan vi se, at vi bruger flere penge end nogensinde på vores turnering, selvom den er 
blevet mindre de senere år. Det er en vigtig samtale for at vende udviklingen i vores forbund," udtaler 
Jens Lausten.  

 

Læs formandens seneste klumme 

Læs også den seneste klumme fra Floorball Danmarks formand, Jesper Malm, der handler om, hvorfor 
det er vigtigt, at flere spiller floorball…. ”det er helt afgørende, at vi bliver flere i vores sport. Det kræver 
en kritisk masse af spillere at udvikle gode spillere, gode hold og gode klubber med gode ledere. Og 
kun ved at være mange, giver vi os selv bedre kort på hånden og nye muligheder for at gøre verden 
nemmere for os selv. Det er flere klubber, flere hold og flere spillere.” 

Læs mere på vores hjemmeside her 

 

 

https://floorball.dk/formandens-klumme-vi-goer-alting-nemmere-hvis-vi-er-flere/

